DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE ESPANHOL
COMO LÍNGUA EXTRANGEIRA NAS ESCOLAS DE ENSINO MEDIO. de autoria de
RICKISON CRISTIANO DE ARAÚJO SILVA, SONÁLY SILVA GUEDES, DÉBORHA MARIA
BEZERRA BARRETO SOUZA, MAYARA NASCIMENTO LOPES, foi publicado nos Anais IV
ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93984

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93984